REQUERIMENTO Nº
608
, DE 2011

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIII Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de Botucatu, pelo transcurso de mais um aniversário da cidade, comemorado neste mês de abril.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito João Cury Neto, e ao Senhor Vereador Presidente da Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

É com profundo respeito e admiração que prestamos esta homenagem a população de Botucatu, pela passagem de mais um aniversário.

O desenvolvimento e o crescimento do Município são frutos do esforço da população e comprometimento das autoridades, imprescindíveis para o fortalecimento do nosso Estado.

Sala das Sessões, em

Deputada Maria Lúcia Amary

SPL - Código de Originalidade: 1007277 250411 1627